FITMENT LIST AC-M03  7,5JX18H2    rev.00                            Nr. Omologazione: NADK176
Per una corretta installazione consultare le prescrizioni a fine fascicolo
MARCA MODELLO TIPO RANGE KW NUMERO OMOLOGAZIONE CODICE RUOTA PCD ET CENTRAGGIO ANELLO RIDUZIONE VITE / DADO CODICE KIT TRAZIONE
Citroen Berlingo 7 55-88 e2*2001/116*0366*..; e2*2007/46*0002*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 2 215/45R18 225/40R18
Citroen C4 N; N*5FL 68-115 E2*2007/46*0040*..; E2*2007/46*0079*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 2 205/40R18 205/45R18
Citroen C4 N; N*5FL 68-115 E2*2007/46*0040*..; E2*2007/46*0079*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 2 215/40R18 225/40R18
Citroen C4 Picasso / Grand C4 Picasso U 80-120 e2*2001/116*0345*..; e2*2007/46*0061*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 215/45R18
Citroen DS4 N 68-147 e2*2007/46*0040*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 215/45R18 225/45R18
Citroen DS4 N 68-147 e2*2007/46*0040*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 235/45R18
Citroen DS5 K 82-147 e2*2007/46*0092*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 225/45R18 235/45R18
Citroen DS5 K 82-147 e2*2007/46*0093*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 225/45R18 235/45R18
Peugeot 3008 0U-HU 80-122 e2*2001/116*0377*..; e2*2007/46*0057*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 215/45R18 215/50R18
Peugeot 3008 0U-HU 80-122 e2*2001/116*0377*..; e2*2007/46*0057*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 225/45R18 235/45R18
Peugeot 5008 0 80-122 e2*2007/46*0004*..;  e2*2007/46*0058*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 215/45R18 225/40R18
Peugeot 308 / 308 cc / 308 sw 4 66-120 e2*2002/116*0362*..; e2*2007/46*0101*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 205/45R18 215/40R18
Peugeot 308 / 308 cc / 308 sw 4 66-120 e2*2002/116*0362*..; e2*2007/46*0101*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 225/40R18
Peugeot Partner / Ranch 7 55-88 e2*2007/46*0001*..; e2*2001/116*0365*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 215/45R18 215/50R18
Peugeot Partner / Ranch 7 55-88 e2*2007/46*0001*..; e2*2001/116*0365*.. ACM03 8EA 4x108 25 Ø65,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L24 CH17 Conico 60° K4C17B24 225/45R18 235/45R18
Fiat Fiat 500L Trekking / Living 199 59-88 e3*2001/116*0217*.. ACM03 D05 5x98 36 Ø58,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L=22 ch 17 conico 60° K5C17B24 2 225/40R18
Fiat Fiat 500L Trekking / Living 199 59-88 e3*2001/116*0217*.. ACM03 D05 5x98 36 Ø58,1 Senza anello Bullone M12x1,25 L=22 ch 17 conico 60° K5C17B24 225/40R18
Audi Audi A1, -/Sportback 8X 60-141 e1*2007/46*0414*..;e1*2007/46*0509*.. ACM03 409A 5x100 38 Ø73,1 Ø73,1 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27731571 215/35R18 225/35R18
Audi Audi S1, -/Sportback 8X 170 e1*2007/46*0414*..;e1*2007/46*0509*.. ACM03 409A 5x100 38 Ø73,1 Ø73,1 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27731571 215/35R18 225/35R18
Seat Seat Arona KJ 70-85 e9*2007/46*3134*.. ACM03 409A 5x100 38 Ø73,1 Ø73,1 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27731571 205/45R18 215/40R18
Seat Seat Arona KJ 70-85 e9*2007/46*3134*.. ACM03 409A 5x100 38 Ø73,1 Ø73,1 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27731571 215/45R18 225/45R18
Seat Seat Ibiza / Ibiza ST 6J, 6JN 44-110 e9*2001/116*0067*..,e9*2007/46*0001*..- incl. Facelift 2012 ACM03 409A 5x100 38 Ø73,1 Ø73,1 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27731571 215/35R18

Chevrolet Chevrolet Trax / Tracker KL1B / J-A 85-103 e4*2007/46*0696*..;e4*2007/46*0537*.. ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 215/50R18 215/55R18
Chevrolet Chevrolet Trax / Tracker KL1B / J-A 85-103 e4*2007/46*0696*..;e4*2007/46*0537*.. ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 225/45R18 225/50R18
Opel Opel Astra K B-K 70-147 e4*2007/46*0996*.. ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 205/40R18 205/45R18
Opel Opel Astra K B-K 70-147 e4*2007/46*0996*.. ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 215/40R18
Opel Opel Astra-J P-J, -/V 64-103 e1*2007/46*0141*..;e4*2007/46*0309*.. ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 2 205/45R18 215/45R18
Opel Opel Astra-J P-J, -/V 64-103 e1*2007/46*0141*..;e4*2007/46*0309*.. ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 2 225/45R18
Opel Opel Astra-J P-J/SW, -/V 70-103 e4*2007/46*0204*..;e4*2007/46*0308*..- Sports Tourer- Station Wagon ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 2 205/45R18 215/45R18
Opel Opel Astra-J P-J/SW, -/V 70-103 e4*2007/46*0204*..;e4*2007/46*0308*..- Sports Tourer- Station Wagon ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 2 225/45R18
Opel Opel Mokka J-A 81-112 e4*2007/46*0537*.. ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 215/50R18 215/55R18
Opel Opel Mokka J-A 81-112 e4*2007/46*0537*.. ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 225/45R18 225/50R18
Opel Opel Mokka-X J-A(X) 81-112 e4*2007/46*0537*.. ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 215/50R18 215/55R18
Opel Opel Mokka-X J-A(X) 81-112 e4*2007/46*0537*.. ACM03 P33 5x105 38 Ø56,6 Senza anello Dado M12x1,5 K19 Conico 60° K5D6 225/45R18 225/50R18
Audi Audi A4 B8, B81 88-200 e1*2001/116*0430*..; e13*2007/46*1084*.. ACM03 31B 5x112 35 Ø66,6 Senza anello Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27 225/45R18
Audi Audi A4 (F4) B8, B81 90-200 e1*2001/116*0430*..; e13*2007/46*1084*.. ACM03 31B 5x112 35 Ø66,6 Senza anello Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27 225/40R18 225/45R18
Audi Audi A4 (F4) B8, B81 90-200 e1*2001/116*0430*..; e13*2007/46*1084*.. ACM03 31B 5x112 35 Ø66,6 Senza anello Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27 235/45R18
Audi Audi Q2 GA 110-140 e1*2007/46*1552*.. ACM03 31B 5x112 35 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27666571 205/45R18 205/55R18
Audi Audi Q2 GA 110-140 e1*2007/46*1552*.. ACM03 31B 5x112 35 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27666571 215/45R18 215/50R18
Audi Audi Q2 GA 110-140 e1*2007/46*1552*.. ACM03 31B 5x112 35 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27666571 225/40R18 225/45R18
Audi Audi Q2 GA 110-140 e1*2007/46*1552*.. ACM03 31B 5x112 35 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27666571 225/50R18 235/45R18
Audi Audi Q2 GA 110-140 e1*2007/46*1552*.. ACM03 31B 5x112 35 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L27 CH17 Conico 60° K5C17D27666571 245/45R18

Volkswagen VW Passat Alltrack 3C 103-155 e1*2007/46*0502*..; e1*2007/46*0547*.. ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 225/40R18 225/45R18
Volkswagen VW Passat Alltrack my2014 3C 110-176 e1*2001/116*0307* ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 225/45R18 235/45R18
Volkswagen VW Passat Alltrack my2014 3C 110-176 e1*2001/116*0307* ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 245/45R18
Volkswagen VW Tiguan 5N 81-155 Omologazioni consentite fino a: e1*2001/116*0450*23 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 215/50R18 215/55R18
Volkswagen VW Tiguan 5N 81-155 Omologazioni consentite fino a: e1*2001/116*0450*23 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 225/50R18 235/45R18
Volkswagen VW Tiguan 5N 81-155 Omologazioni consentite fino a: e1*2001/116*0450*23 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 245/45R18
Volkswagen VW Tiguan 5N 81-155 Omologazioni consentite fino a: e1*2001/46*0487*14 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 215/50R18 215/55R18
Volkswagen VW Tiguan 5N 81-155 Omologazioni consentite fino a: e1*2001/46*0487*14 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 225/50R18 235/45R18
Volkswagen VW Tiguan 5N 81-155 Omologazioni consentite fino a: e1*2001/46*0487*14 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 245/45R18
Volkswagen VW Tiguan 5N 81-155 Omologazioni consentite fino a: e1*2001/116*0450*23 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 225/45R18 235/45R18
Volkswagen VW Tiguan my2016 5N 81-155 Omologazioni consentite a partire da: e1*2001/116*0450*24 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 225/50R18 235/45R18
Volkswagen VW Tiguan my2016 5N 81-155 Omologazioni consentite a partire da: e1*2001/116*0450*24 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 245/45R18
Volkswagen VW Tiguan my2016 5N 81-155 Omologazioni consentite a partire da: e1*2001/116*0450*24 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 225/45R18 235/45R18
Volkswagen VW Touran 1T 81-140 Omologazioni consentite a partire da: e1*2001/116*0211*36 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 225/40R18 225/45R18
Volkswagen VW Touran 1T 81-140 Omologazioni consentite a partire da: e1*2004/46*0357*14 ACM03 69B 5x112 45 Ø66,6 Ø66,6 - Ø57,1 Bullone M14x1,5 L28 CH17 Conico 60° K5B13666571 225/40R18 225/45R18
Honda Honda Civic FK1 61-103 Omologazioni consentite fino a: e11*2001/116*0255*06 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 215/40R18 225/40R18
Honda Honda Civic FK2 61-103 Omologazioni consentite fino a: e11*2001/116*0256*06 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 215/40R18 225/40R18
Honda Honda Civic FK3 61-103 Omologazioni consentite fino a: e11*2001/116*0257*05 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 215/40R18 225/40R18
Honda Honda Civic FK1 73-110 Omologazioni consentite a partire da: e11*2001/116*0255*07 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 2 215/40R18
Honda Honda Civic FK2 73-110 Omologazioni consentite a partire da: e11*2001/116*0256*07 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 2 215/40R18
Honda Honda Civic FK3 73-110 Omologazioni consentite a partire da: e11*2001/116*0257*06 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 2 215/40R18
Honda Honda Civic 2017 FC 88-134 e11*2007/46*3633*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 225/40R18 235/40R18
Honda Honda CR-V RE5 103-122 Omologazioni consentite fino a: e11*2001/116*0301*05 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 4 225/60R18 235/50R18
Honda Honda CR-V RE5 103-122 Omologazioni consentite fino a: e11*2001/116*0301*05 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 4 235/55R18
Honda Honda CR-V RE6 103-122 Omologazioni consentite fino a: e11*2001/116*0302*05 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 4 225/60R18 235/50R18
Honda Honda CR-V RE6 103-122 Omologazioni consentite fino a: e11*2001/116*0302*05 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 4 235/55R18
Honda Honda CR-V RE7 103-122 e11*2001/116*0322*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 4 225/60R18 235/50R18
Honda Honda CR-V RE7 103-122 e11*2001/116*0322*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 4 235/55R18
Honda Honda CR-V RE5 103-122 Omologazioni consentite fino a: e11*2001/116*0301*06 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 4 225/60R18
Honda Honda CR-V RE6 103-122 Omologazioni consentite fino a: e11*2001/116*0302*06 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø64,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731641 4 225/60R18
Hyundai Hyundai i30 GDH 66-100 e11*2007/46*0337*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH19 chiuso K5D6731671 2 215/40R18 225/35R18
Hyundai Hyundai i30 GDH 66-100 e11*2007/46*0337*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 2 225/40R18
Hyundai Hyundai i30 PDE 66-105 e11/2007/46*3807*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 2 205/40R18 205/45R18
Hyundai Hyundai i30 PDE 66-105 e11/2007/46*3807*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 2 215/40R18
Hyundai Hyundai i40 VF 85-131 e4*2007/46*0263*; e4*2007/46*0264*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 2 215/45R18 225/40R18
Hyundai Hyundai i40 VF 85-131 e4*2007/46*0263*; e4*2007/46*0264*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 2 225/45R18
Hyundai Hyundai ix35 EL-LM 99-135 e11*2007/46*0104*..; e11*2007/46*0128*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 225/50R18 225/55R18
Hyundai Hyundai Kona 2WD, 4WD OS 88, 130 e4*2007/46*1259*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 235/45R18
Kia Kia Optima JF 104-126 e4*2007/46*1018*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 2 225/45R18 235/45R18
Kia Kia Sportage QL, QLE 85-136 e11*2007/46*3139*..; e11*2007/46*3144*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 215/55R18 215/60R18
Kia Kia Sportage QL, QLE 85-136 e11*2007/46*3139*..; e11*2007/46*3144*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 225/55R18
Mazda Mazda 6 GJ 107-141 e1*2007/46*1001*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 2 225/45R18 225/50R18
Mazda Mazda 6 GJ 107-141 e1*2007/46*1001*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 2 235/45R18 235/50R18
Mazda Mazda 6 GJ 107-141 e1*2007/46*1001*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 2 245/45R18
Mazda Mazda CX-5 KF 110-143 e13*2007/46*1803*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 2 225/55R18 225/60R18
Mazda Mazda RX8 SE 141-170 e11*2001/116*0199*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 225/45R18
Mitsubishi Mitsubishi ASX GA0 84-110 e1*2007/46*0368*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø67,1 Dado 12x1,5 CH21 chiuso K5D8731671 215/55R18 235/45R18
Nissan Nissan Juke F15 69-157 e11*2007/46*0132*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Dado 12x1,25 CH21 chiuso K5D9731661 215/45R18 225/40R18
Nissan Nissan Juke F15 69-157 e11*2007/46*0132*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Dado 12x1,25 CH21 chiuso K5D9731661 225/45R18 235/45R18
Nissan Nissan Murano Z51 140-188 e1*2001/116*0478*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Dado 12x1,25 CH21 chiuso K5D9731661 235/60R18 235/65R18
Nissan Nissan Pulsar C13 81-140 e9*2007/46*3086*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Dado 12x1,25 CH21 chiuso K5D9731661 2 205/40R18 205/45R18
Nissan Nissan Pulsar C13 81-140 e9*2007/46*3086*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Dado 12x1,25 CH21 chiuso K5D9731661 2 215/40R18 215/45R18
Renault Renault Clio RS R 147-162 e2*2001/116*0327*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731661 205/40R18
Renault Renault Laguna III T 81-175 e2*2001/116*0363*..; e2*2007/46*0012*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731661 2 225/40R18 225/45R18
Renault Renault Latitude T 81-177 e2*2001/116*0363*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731661 2 215/45R18 225/40R18
Renault Renault Latitude T 81-177 e2*2001/116*0363*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731661 2 225/45R18 235/45R18
Renault Renault Megane IV RFB 66-151 e2*2007/46*0546*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731661 215/40R18 225/40R18
Renault Renault Talisman RFD 81-147 e11*2007/46*2969*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731661 215/45R18 215/50R18
Renault Renault Talisman RFD 81-147 e11*2007/46*2969*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731661 215/55R18 225/45R18
Renault Renault Talisman RFD 81-147 e11*2007/46*2969*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731661 225/50R18 235/45R18
Renault Renault Talisman RFD 81-147 e11*2007/46*2969*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø66,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731661 245/45R18
Suzuki Suzuki Gran Vitara JT 78-171 e4*2001/116*0091*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø60,1 Dado 12x1,25 CH19 chiuso K5D2731601 205/45R18 215/40R18
Suzuki Suzuki Gran Vitara JT 78-171 e4*2001/116*0091*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø60,1 Dado 12x1,25 CH19 chiuso K5D2731601 215/45R18
Suzuki Suzuki S-Cross SX4 JY 82-103 e4*2007/46*0779* ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø60,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731601 215/45R18
Suzuki Suzuki Vitara LY 88 e4*2007/46*0928*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø60,1 Bullone M12x1,5 L27 CH17 K5C17D27731601 4 215/45R18
Toyota Toyota Avensis T25 110-130 Omologazioni consentite a partire da: e11*2001/116*0196*05 ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø60,1 Dado M12x1,5 K21 chiuso K5D8731601 215/45R18 225/40R18
Toyota Toyota Avensis T27 93-130 e11*2001/116*0331*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø60,1 Dado M12x1,5 K21 chiuso K5D8731601 225/40R18 225/45R18
Toyota Toyota Avensis T27 93-130 e11*2001/116*0331*.. ACM03 749A 5x114 48 Ø73,1 Ø73,1 - Ø60,1 Dado M12x1,5 K21 chiuso K5D8731601 235/45R18
3 / 4
FITMENT LIST AC-M03  7,5JX18H2    rev.00                            Nr. Omologazione: NADK176